
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TG Naurod 2 S

I II III IV V VI Punkte
2 1 15 7 6 16

25

4
21

5
23

10
24

11
25

13 14 Auszeit

Ende
11:27 B  TV Elz 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 10 2 9 29 8

1920
12:19

╳

12
1
14

4
17

5
19

8 10 Auszeit

12:18
14:23

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  TV Elz 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 10 2 9 29 8

2120
14:17

3
12

6
14

8
16

9
20

10
21

11 Auszeit

14:15
20:23

Ende
11:56 A  TG Naurod 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 1 15 7 6 16

25

╳

11
1
12

6
20

7
21

8
23

9
25

Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59 A  TG Naurod 2 S

I II III IV V VI Punkte
2 1 15 12 6 16

27

2
12
23

3
13
24

4
14
25

5
15
27

6
18

11
22

Auszeit

24:24

Ende
12:28 B  TV Elz 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 10 2 9 29 8

2520 24
18:21 7:11

25:25
╳

9
19

1
11
21

3
13
24

5
14
25

6
16

7
18

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga West – Frauen
Frauen

B  TV Elz 2 vs. TG Naurod 2 A
Spiel 23 19.02.2023 11:00 Uhr

Erlenbachsporthalle
65604 Elz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Elz 2 10/14
2 Scherer, Nele X
6 Molden, Janina X
7 Runge, Josefine
8 Fritz, Julia X
9 Meinhold, Leonie X

10 Meinhold, Marie X
20 Schappert, Kerstin X
24 Abdulovic, Ilma X
29 Brümmer, Theresa X
52 Klein, Julia
B  Libero
B  Offizielle
T Hennemann, Norbert E

CT Schappert, Kerstin

C

A  TG Naurod 2 8/14
1 Koßmagk, Antonia X
2 Kleindienst, Annale… X
6 Nirola, Abigail X
7 Chamaon, Julia X

12 Wiedemann, Angelina X
15 Lotz, Yasmin X
16 Bolz, Marlene X
18 Westenberger, Franzi… X
A  Libero

18 Westenberger, Franzi… X
A  Offizielle
T Weihrauch, Timm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Elz 2 TG Naurod 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 27 25 1 0 0
2 1 0 21 2 26 25 1 0 1
1 3 0 25 3 29 27 1 0 1

4
5

5 5 0 65 82 77 3 0 2
Start: 11:00 Ende: 12:28 Dauer: 1:28

Sieger: TG Naurod 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chamoun , Gabriela 1
2 Pauly, Helene 2

Schreiber 3
Schr. Hoberg , Maja 4

Assist. Chatelain, Savannah

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


