

## W-Kreisliga West – Frauen

Frauen

## B TV Elz 2 vs. TG Naurod 2 A

Spiel 23 19.02.2023 11:00 Uhr

## Erlenbachsporthalle 65604 Elz



				S		tart 1:00	(A	) TG I	Nauro	12	S	En 11:			Вτν	/ Elz 2		R
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaı	ıfstellung	4	2	1	15	7	6	16	0-	6	10	2	9	29	8	
i i			Spielernr.								25	20						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z								12:19						
Ā	.,	S	pielstand															
		1.	5.	1	4	5	10 24	11 25	13	14	Auszeit	X	1	4	5 19	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	21	23	24	25)				12	14	17	19)			12:18 14:23
				_														

S		art :30		B T\	/ Elz 2		s		de :56	A	) TG N	laurod	12	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	10	2	9	29	8		2	1	15	7	6	16	
T	20						21							25
Z	14:17													
2	3	6	8	9		11	Auszeit	X,	1	6	7	8	<u>ه(</u> آ)	Auszeit
_	12	14	16	20	<u>←</u> )		14:15 20:23	11	12	20	21	23	<u>دی</u>	21:20

				S		art :59	A	) TG N	Nauroc	12	S	En 12:			®™	/ Elz 2		R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		2	1	15	12	6	16		6	10	2	9	29	8	
Aufstellung		S	Spielernr.	Τ							27	20			24			25
ufste	Auswechsel- spieler	ć	aiolotond	Ζ								18:21			7:11			1
Ā	•	SI	oielstand												25:25			1
		1.	5.	2	2	3	4	5	6	11	Auszeit	X	1	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	12 23	13 24	14 25	15 27)	18	22	24:24	9 19	11 21	13 24	14 25	16	18	18:20

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Λ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
un II		Spielernr.																						-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit

	V	VI	D	unl	rto.	(B)	TV Elz 2	10/	14	(A)	TG Naurod 2	3/14
	V	VI		um	(le	2	Scherer, Nele		Χ	1	Koßmagk, Antonia	Х
						6	Molden, Janina		Χ	2	©Kleindienst, Annale	Х
						7	Runge, Josefine			6	Nirola, Abigail	Х
						8	Fritz, Julia		Χ	7	Chamaon, Julia	Х
						9	Meinhold, Leonie		Χ	12	Wiedemann, Angelina	Х
			A		eit	10	Meinhold, Marie		Χ	15	Lotz, Yasmin	Х
			$\vdash$			20	© Schappert, Kerstin		Χ	16	Bolz, Marlene	Х
						24	Abdulovic, Ilma		Χ	18	Westenberger, Franzi	Х
						29	Brümmer, Theresa		Χ	(A)	Libero	
			_			52	Klein, Julia			18	Westenberger, Franzi	Х
ek	onisse	)				$^{\circ}$	) Libero			(A)	Offizielle	
	TG N	lauro	od 2	2 (A		В	) Offizielle			T	Weihrauch, Timm	
	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Hennemann, Norbert		Е			
	27	25	1	0	0	СТ	Schappert, Kerstin					
	26	25	1	0	1							
	29	27	1	n	1							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erg
		Œ	) T	V El	z 2
	Α	W	G	Р	Sa
	2	1	0	19	1
	2	1	0	21	2
	1	3	0	25	3
					4
					5
	5	5	0	65	
	S	art	11	.00	Fno

er	
	Dokument erstellt: 19.02.2023 12:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score
	https://www.sams-score.de

	1	ა	0	25	3	29	27	1	0	1
					4					
					5					
	5	5	0	65		82	77	3	0	2
	St	art:	11	:00	Ende:	12:28	Dai	ıer:	1:2	28
	Sie	ge	r: 1	G N	aurod 2	2				3:0

Ergebnisse

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Chamoun , Gabriela	1	
2	Pauly, Helene	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Hoberg , Maja	4	
Assist.	Chatelain, Savannah		_